[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024 № 3546-п

О награждении участников конкурса «Зимний Карасук» на лучшее новогоднее оформление городских объектов, расположенных на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области

	В соответствии с постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 19.12.2024 № 3345-п «О проведении ежегодного конкурса «Зимний Карасук» на лучшее новогоднее оформление городских объектов, расположенных на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области и протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Зимний Карасук» на лучшее новогоднее оформления объектов, расположенных на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 25.12.2024 года № 1,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Наградить благодарственным письмом Главы Карасукского муниципального округа Новосибирской области победителей конкурса:
В номинации «Зимние фантазии» в следующих подкатегориях:
- малые - МБДОУ детский сад № 5 «Улыбка», заведующая Просолупова Инна Владимировна;
- средние - МУП «Коммунальщик», и.о. директора Ледовской Александр Владимирович;
- крупные - Филиал «Карасукские электрические сети» АО «РЭС», директор филиала Торбин Алексей Анатольевич;
В номинации «А у нас во дворе…» в следующих категориях:
- жилищно-строительные кооперативы - председатель ЖСК «Дружба» Шеховцов Александр Владимирович;
- частная усадьба ул. Свердлова, 8 (собственник - Ремизов Владимир Леонидович);
В номинации «Новогодний формат»:
 - ИП Клименко Софья Борисовна, торговый объект «Советский»;
В номинации «Стрит-арт фотозона»:
- ИП Кушнарева Евгения Анатольевна, торговый павильон «Цветочный».
2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Яковлева Д.Л.

И.о. Главы Карасукского района
Новосибирской области                                                                                  С.В. Шитвин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg